

# Design2Dairy ApS

Holmekollen 14, Voervadsbro, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 33 36 58 96

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

Karsten Baatrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Design2Dairy ApS Holmekollen 14 Voervadsbro 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 33 36 58 96 Stiftet: 9. december 2010 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Karsten Baatrup, Direktion
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	D2D Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive konsulentvirksomhed indenfor mejerianlæg, herunder rådgivning, design, projektering og projektledelse.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.758.890 mod 4.820.046 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.536.655 mod 2.278.656 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.758.890</b>	<b>4.820.046</b>
1 Personaleomkostninger	-3.786.776	-1.877.653
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-20.154
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.972.114</b>	<b>2.922.239</b>
Andre finansielle indtægter	18.963	3.621
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.022	-828
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.971.055</b>	<b>2.925.032</b>
Skat af årets resultat	-434.400	-646.376
<b>Årets resultat</b>	<b>1.536.655</b>	<b>2.278.656</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.278.656
Disponeret fra overført resultat	-3.463.345	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.536.655</b>	<b>2.278.656</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.140.478	3.474.091
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	147.889
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.854.513	698.587
Udsudte skatteaktiver	0	112.105
Andre tilgodehavender	0	238.308
Tilgodehavender i alt	<u>9.994.991</u>	<u>4.670.980</u>
Likvide beholdninger	<u>8.448.193</u>	<u>1.822.235</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.443.184</u></b>	<b><u>6.493.215</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.443.184</u></b>	<b><u>6.493.215</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.692.936	5.156.281
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.772.936</b>	<b>5.236.281</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.493	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.493</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	106
Modtagne forudbetalinger fra kunder	223.292	0
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	1.471.589	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.024.935	295.265
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.481	6.846
Selskabsskat	318.802	748.836
Anden gæld	2.618.656	205.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.666.755	1.256.934
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.666.755</b>	<b>1.256.934</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>18.443.184</b>	<b>6.493.215</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.601.176	1.185.033
Pensioner	2.171.000	679.457
Andre omkostninger til social sikring	7.763	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	6.837	6.347
	<u><b>3.786.776</b></u>	<u><b>1.877.653</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.022	828
	<u><b>20.022</b></u>	<u><b>828</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	80.000	80.000
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	5.156.281	2.877.625
Årets overførte overskud eller underskud	-3.463.345	2.278.656
	<u><b>1.692.936</b></u>	<u><b>5.156.281</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	0
	<u><b>5.000.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D2D Holding ApS, CVR-nr. 35206892 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Karsten Baatrup

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860541908974  
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 11:14:09  
Underskrevet med NemID

## Karsten Baatrup

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-860541908974  
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 11:14:09  
Underskrevet med NemID

## Per Jensen

---

Som Statsautoriseret revisor NEM ID  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker  
RID: 84233143  
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 11:15:27  
Underskrevet med NemID

## Per Krogh

---

Som Registreret revisor NEM ID  
RID: 32380051  
Tidspunkt for underskrift: 08-10-2020 kl.: 11:16:23  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 633f6af7jyw240709154